

İmal Tarihi :
Son Kullanma tarihi :
Şarj No (Damga ile) :
Ruhsat tarihi ve no.su: 02.03.1978 / 1125

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
TURUNĞULLER	Turunğul beyazineği (<i>Dialeurodes citri</i>)	200-600 ml/100 L su	-
	Virgül kabuklubiti (<i>Comuspsis beckii</i>)	1500 ml/100 L su	-
	Turunğul unlu biti (<i>Planococcus citri</i>)	1500 ml/100 L su	-
	Pas böcüsü (<i>Phylloxera oleovor</i>)	1500 ml/100 L su	-
	Sarı ve Kırmızı pamuklu biti (<i>Acartiella aurantih, A. citrina</i>)	1500 ml/100 L su	-
	Gri yumuşak kovanlı (<i>Coccus pseudomagnoliarum</i>)	1500 ml/100 L su	-
	Yıldız kovanlı (<i>Ceroplastes fiodensis</i>)	1500-2000 ml/100 L Su	-
	Turunğul kırmızıörümceği (<i>Panonychus citri</i>)	1500 ml/100 L su	-
	Zeytin yara kovanlı (<i>Pollinia pollini</i>)	1500 ml/100 L su	-
	Zeytin pamuklu kovanlı (<i>Filippa oleae</i>)	1500 ml/100 L su	-
Zeytin kabuklubiti (<i>Parlatoria oleae</i>)	1500 ml/100 L su	-	
Zeytin karakovanlı (<i>Saissetia oleae</i>)	1500 ml/100 L su	-	
Şeftali virgül kabuklubiti (<i>Coccomytilus halii</i>)	1500 ml/100 L su	-	
Dut kabuklubiti (<i>Pseudaulacaspis pentagona</i>)	1000 ml/100 L su	-	
BAĞ**	Turunğul unlu biti (<i>Planococcus citri</i>)	1000 ml/100 L su	-

* Turunğulde faydalılara karşı zararlı olduğu tespit edilmiştir.
**Tüketime amaçlı bağ yapacağı hasadı yapılan alanlarda kullanılmaz.



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC.A. Ş

KORUMA V-92

YAZLIK YAĞ (Mayonez)

GRUBU	NC	İNSEKTİSİT-AKARİSİT/BÖCEK VE KIRMIZI ÖRÜMCEK İLACI)
		700 g/L Mineral yağ

Önce etiketi okuyunuz
Eyde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Bittki koruma ürününün uygulaması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bittki koruma ürünü kullanmış sahaya 15 gün süre ile insan ve hayvan giremez.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bittki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

İnsan ve sıcakkanlı hayvanlara zehirlisizdir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Soluma Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giyisihin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

Yutma Ağzı suyla iyice çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alın. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın.

Cilt teması Su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Zehirlisiz olup, özel bir antidotu yoktur.

ÜSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net Miktarı (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Spindle Oil



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

P264 Elleçlemeden sonra kirlenmiş cildi iyice yıkayın.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın.

Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P332+P313 Cilde tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P337+P313 Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/ bakım alın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yetnelemliklere göre bertaraf edin.

EUHA01 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ÜRET SAZAK

Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALİ

Sağlığı ve Çevreyi Koruma Genel Müdürlüğü
Deniz Mh. Kavayıcı Cd. No:43 Beşiktaş/İSTANBUL
Tic. Sic. No: 275640/0007582
Tic. Sic. No: Derince 419

08 Eylül 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR



Handwritten signature

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozı üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmalıdır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdakken karışım su depoya ilave edilir. Karşıtırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıktan sonra karşıtırmaya işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlanacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karşıtırmayı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Şeftalde şeftali virgülü bitine karşı nisan ortasından itibaren yapılan kontrollerde ilk hareketli larvalar görüldükten 1-2 hafta sonra birinci uygulama ve ardına ilk uygulamanın etki süresi dikkate alınarak ikinci ilaçlama yapılmalıdır.

Elmada dut kabuklu birfene karşı uygulamalara ilk larva çıkışında başlanır ve ürünün etki süresi dikkate alınarak ikinci uygulama yapılır. Ancak ikinci döde, bazı şeftali çeşitlerinin hasat dönemine gelmiş olması göz önünde bulundurulmalıdır.

Zeytinde zeytin pamukkoşniline karşı zararlı görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Zeytinde zeytin kabuklubitine karşı yumurtalı dişiler kontrol edilerek ve yumurtaların %5'sinin açıldığı (ikinci döle erginlerinin %70-80'i bulduğu) zaman uygulama yapılmalıdır.

Zeytinde zeytin karaköşniline karşı yumurtaların %50'sinin açıldığı devrede birinci, %90'ının açıldığı devrede ise ikinci uygulama yapılır.

Zeytin zeytin yara koşniline karşı zararlı görüldüğünde uygulama yapılır.

Bagda turunggil unluibiti karşı mücadele iki devrede yapılır. Birinci devre asmanın gövdesinde kabuklarda ıslaklık görülmeye başladığı ve unluibitin yeşil aksama doğru yürümeye başladığı devredir. Bu devrede koruklar yaklaşıp nohut büyüklüğündedir. İkinci devre unluibitin yaprak ve salkımlara geçtiği tanelerin sulamaya başladığı devredir. Ancak birinci devrede zararlı birkaç asmada ve çok seyrek olarak bulunmuşsa sadece ikinci devrede uygulama yapılmalıdır. İlk devrede asmanın çoğunda buluşma saptanır ve ayrıca ihraç edilen çeşitlerde her iki devrede uygulama yapmak zorunludur.

Turunggil- Turunggil kırmızıörümceğine karşı 10 yaprakta yapılacak sayımlarda 9 ve üzeri canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır. Uygulamalar çiçeklenmeden önce yapılmalı, bu dönem geçirilmiş ise meyve bağladıktan bir hafta sonra yapılmalıdır.



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic.A. Ş

KORUMA V-92

YAZLIK YAĞ (Mayonez)

GRUBU	NC	İNSEKTİSİT- AKARİSİTİBÖCEK VE KIRMIZI ÖRÜMCEK (LACİ)
		700 g/L Mineral yağ

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Yüksek sıcaklıklarda (Gölgede 30 °C'nin üstündeki sıcaklıklarda) ağaçların solgun olduğu ve solgunlaşmaya yüz tuttuğu zamanlarda uygulamayınız.
- Don ihtimali olduğu takdirde 3 hafta öncesinden uygulama yapılmamalıdır.
- Kültür atılan ağaçlara en az 3 hafta geçtikten sonra uygulayınız.
- Susuz kalmış ağaçlara ilaçlamadan önce su veriniz.
- Ürünü dondan veya fazla sıcaklıktan koruyunuz.
- Ürünü kendi ambalajında kapalı olarak saklayınız.
- Tavsiyelere uygun olarak kullanıldığında fitotoksik değildir.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

Ünet SAZAK

Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali

Sarımsı ve kırmızımsı...
Dante Moller...
No: 43...
Tepe...
Tic. Sic. No: Darıncı 419

08 Eylül 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Turunçgillerde pas bccüsü mücadelesine karşı, Mayıs başından itibaren 7-8 günde bir bahçenin değişik yerlerinde el lupu ile 100 meyvede yapılan sayımlarda, bir görüş alanında (1-2 cm²) 1-2 adet pas bccüsü görüldüğünde ilaçlı mücadelede başlanılır.

Turunçgillerde sarı ve kırmızı kabuklu bitine karşı turunçgillerde yaprak başına düşen canlı ergin ve nimf sayısı A. Citrina için 20'den fazla veya 100 yaprağa düşen A. Aurantihii 50'den fazla ise bu bahçelerde uygulama gerektirir. Uygulama gereken bahçelerde bu zararlılara karşı kişi (hasatın hemen sonra başlanıp Şubat sonuna kadar olan dönemde) ve yazın ilk hareketli nimf görüldükleri iki hafta sonra olmak üzere iki ayrı zamanda uygulama yapılabilir. Popülasyonun durumuna göre uygulamalara kontrol olarak devam edilir. Uygulamalardan en iyi sonucu alabilmek için uygulamalara ağaçların iç tarafından başlanmalı, daha sonra ağacın tacının çevresi dolayarak ağaç alttan üstte iyice ilaçlanmalıdır.

Turunçgillerde beyazineğe karşı turunçgillerde beyaz sinek mücadelesi yapılan kontrollerde yaprak başına en az üç adet canlı biley (yumurta, nimf) görüldüğünde mücadeleye başlanılır. Doğada ilk kez 3. Dönem nimfler görüldüğünde 1. uygulama yapılır. Bu dönem Haziran ayının ilk yarısına denk gelmektedir. Daha sonraki 2. döle karşı yapılacak olan uygulama Ağustos ayının yarısından itibaren yapılır. Uygulamada özellikle yeni sürmüş genç yapraklar olmak üzere yaprakların alt yüzeylerinin iyice ıslanmasına özen gösterilmelidir.

Turunçgillerde gri yumuşak koşnile karşı sıcak bölgelerde ve yıllarda mayıs sonunda, iliman yerlerde haziran başından itibaren haftada 2-3 kez yapılan kontrollerde çıkışını tamamlamış koşnili oranı saptanır. Her sayımda bahçelerin değişik yerlerinden en az 100 koşnili kaldırılarak ters çevrilir ve lupla kontrol edilir. Bu yöntemle göre yapılacak survey sonucunda koşnilerden %70-80 aktif larva çıkışı tamamlanmışta yapılacak tek uygulama zararlıyı kontrol altına alınır.

Turunçgillerde yıldız koşniline karşı yaprak başına ortalama birden fazla zararlı varsa uygulama yapılır. Yaz aylarında ise; haziran ortasından itibaren dal ve yapraklardaki erginlerin altındaki yumurtaların boşalıp boşalmadığına bakılır. Değişik yerlerdeki kontrollerde %100'ü boşalmışsa derhal birinci uygulama yapılır. Eğer haziran ayı başlarına kadar olan zamanda kabuklular için bir uygulama yapılmışsa haziran sonuna kadar yıldız koşnili için yapılan birinci uygulamadan sonra ikinci bir uygulama yapılabilir.

Turunçgillerde kanlı balsıraya karşı mücadelesi gereken bahçelerde koşnilin %90'dan fazlasının ağılmaya başladığı zamanda uygulama yapılır.

DIRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

KORUMA V-92 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup NC olarak sınıflandırılmış bir insektisit-akaristtir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **KORUMA V-92** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplan uygulamaya sayısını aşmıyoruz. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip(Grup NC harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARŞIBİLİRLİK DURUMU:

Kükürt, dinocap ve captan'lı bitki koruma ürünleri haric organik fosforlu bitki koruma ürünleri ile karşım konusunda uygulayıcıya kendi imkan ve sorumluluğunda bir ön karşım öneresi önerilir.



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic.A. Ş

KORUMA V-92

YAZLIK YAĞ (Mayonez)

GRUBU	NC	İNSEKTİSİT- AKARİSİT(BÖCEK VE KIRMIZI ÖRÜMCEK İLACI)
-------	----	--

700 g/L Mineral Yağ

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:
KORUMA Klor Alkali San. ve Tic.A. Ş.
DENİZ MAH.PETROL OFİSİ CAD. NO: 43,41900-
DERİNCEKOCaeli
Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)
Fax : (0262)239 22 78

Ünet SAZAK

Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
Derviş Mah. No: 43, Derincekocaeli
Tepebaşı, Etiler, Beşiktaş, İstanbul
Tic. Sic. No: Derince 419



Dr. Nesrin
Danışman

08 Eylül 2021
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.